
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-09-08-008863-c

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ, СІМ'Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
НОВОКАЛЬЧЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ОБ'ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ
БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40698718

Місцезнаходження замовника: 67340, Україна, Одеська область, Березівський р-н,
село Новокальчеве, ВУЛИЦЯ ПАРКОВА, будинок 71

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Сензюк, +380667156599,
o667156599@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Комплект обладнання для оснащення навчальних
кабінетів фізики

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:80520000-5: Навчальні засоби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комплект
обладнання для
оснащення
навчальних
кабінетів фізики

ДК 021:2015:
80520000-5 —
Навчальні засоби

3 комплект 67340, Україна,
Одеська область,
село
Новокальчеве,
вул.Паркова, 71

від 30 вересня
2021
до 31 жовтня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 205 350,00 UAH



Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Інше кошти залишки освітньої субвенції, що
утворилися станом на 01.01.2021 р

205350 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 026,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 вересня 2021 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 вересня 2021 15:02 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 вересня 2021 14:39

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


